广东省饲料行业协会

粤饲协函[2013] 20号
2013年广东省饲料行业年会通知

各地市饲料工业协会(饲料办)，各会员、有关企事业单位：

2013年，是广东饲料业攻坚克难的一年。行业经受了原材料价格持续高位、猪价“破6”、H7N9流感，以及气候变化带来的水产养殖成功率低等严峻考验，在各级政府、行业主管部门的关心支持下，广大饲料行业工作者克服困难，努力践行饲料业“保供给、保稳定、保安全”的行业使命。
“关注经济转型，加快科技进步”是饲料业未来发展面临的一个重大主题。现代饲料工业的进步，支撑着畜牧水产养殖业的快速发展。然而，伴随我国经济社会工业化、城镇化进程，农业产业资源供给矛盾日益突出。为满足城乡居民畜禽水产品刚性需求，以及日益强烈的食品安全诉求，饲料行业唯有科学发展，走科技兴饲之路，加强产业协作，提高资源效率，融入现代畜牧水产养殖发展。
一年一度的广东省饲料行业年会已连办18年，已成为全国颇具影响力的地方年会。在行业年度聚会的同时，搭建起了相互交流借鉴、促进商贸合作的行业平台。报经上级主管单位同意，“2013年广东省饲料行业年会”将于2013年12月14日（星期六）在广州番禺祈福酒店隆重举办！
响应党的号召，厉行办会节俭。本届年会将在广东省农业厅、省畜牧兽医局的指导下，在广大会员、国内外行业企事业单位的参与支持下，构建内容丰富的科技交流、经验分享、商贸洽谈平台。届时，行业领导、专家学者、骨干企业千人到会，共话产业经济，共商转型升级。这是行业欢聚一堂、共谋发展的又一次盛会！
为方便各界领导、新老朋友广泛参与本次年会，现将大会举办的有关事项通知如下：
一、年会举办时间
1、年会于2013年12月14日（星期六）举办，会期一天。本届年会包括：行业论坛、商务酒会、行业展示、年会晚会等四个主要板块举办。
2、行业论坛，分设三个主题：《产业经济与管理哲学》、《第二届广东饲料原料暨采购经理人论坛》、《广东饲料科学技术论坛》参见附件1—年会议程。
3、行业展示，与酒会现场融合，展示企业产品技术。
二、年会举办地点
广州番禺区市广路祈福酒店会展中心
1、《产业经济与管理哲学》论坛设于会展中心四楼；
2、《广东饲料科学技术论坛》、《广东饲料原料暨采购经理人论坛》设于会展中心二楼。
3、商务酒会设于会展中心一楼；年会晚会设于三楼宴会厅。
三、年会报到、参会有关注意事项说明
1、会务费收取标准
参会收取会务费，会员单位350元/人，非会员单位550元/人，凡年度协会会费未缴纳的，按非会员单位标准收取会务费。
2、会前报名优惠
11月25日前填送回执报名并汇缴会务费的，可按优惠价：会员单位300元/人，非会员单位500元/人的优惠价。
3、参会住宿预定
参会代表，住宿自理。11月25日前报名、预定住宿的，协会设专人代为预订相宜酒店住所。本次年会协议预留会务房费标准：商务标间350元/间。
4、其他事项
（1）尊重大会安排，准时到会，参加年会的各项活动；
（2）行业论坛、行业展示、年会晚会、商务酒会交流区等均凭票入场。晚会（晚宴）时，敬请对号入座；
（3）大会统一制作《论坛文集》、《会刊》，于报到处发放。
四、年会广告、展位征订的有关说明
为更好地展示行业科技、品牌形象，促进行业信息交流和商贸合作，年会将以多种形式展示和发布行业企业有关资讯。现将年会广告、展位服务方式及费用标准说明如下：
表一：广告、展位征订收费（优惠）标准一览表
	种类/名称
	发布位置    /规格
	收费标准
	数量

	协办单位
	协办单位每家3万元（上会刊封面、大会背景板、上台抽取一等奖）

	赞助单位
	□15000元 □10000元 □5000元 回馈相应广告发布服务

	资料袋广告
	会刊、论坛文集等发放
	20000元/个
	1

	门票（兑奖券）广告
	《论坛》、晚会入场
	15000元/个
	1

	中餐券广告
	中午自助餐
	5000元/个
	1

	会刊彩页
	预先征订，当日发放
	2000元/P

	拱门
	主会场入口正门
	15000元/个
	1

	主会场横幅

巨幅喷绘广告
	主会场户外通道天桥，

1.2米高×14米宽
	10000元/幅
	1

	会场（内场）
喷绘广告
	经济论坛现场
（2.5米高×3米宽）
	5000元/个
	8

	技术论坛现场（2.4×6.2）
	5000元/个
	3

	原料采购论坛现场
（2.4米高×6.2米宽）
	5000元/个
	3

	午餐、晚会现场
（3.8米高×6.2米宽）
	5000元/个
	6

	户外喷绘广告
	主会场正门入口

（3米高×6米宽）
	12000元/个
	2

	会场通道
一拉宝广告
	酒会现场、会场通道
	5000元/10个/组
	3组

	花篮
	论坛入口
	500元/对

	酒会现场 展位
	配1桌4椅，背景喷绘，装饰花木，可布置产品展架，
可自设茶吧。（4×4＝16m2）
	12000元/个
	6

	广告发布、展位位置有限，先到先得。

优惠标准如下（协办、赞助单位代表参与抽奖）：

	●协办单位，上会刊封面、大会背景板、上台抽取一等奖，会刊广告（2P）、送门票10张；

●赞助15000元，上台抽奖，送花篮1对、会刊广告（2P）、送门票5张；●赞助10000元，送会刊广告（2P）、门票5张；
●赞助5000元，送会刊广告（1P）、门票3张。

真诚期望和欢迎广大行业企事业单位、新老朋友积极参与，充分展示风采，共同塑造广东饲料行业整体形象，打造行业人自己的节日！

年会参与、协办、广告征订现已全面启动。真诚感谢和欢迎广大会员及有关企事业单位对本次大会的赞助支持！

五、报名参与、广告征订联系办法
联系人：周风珍、李利、黄丽梅、庄捷生、陈舒宁、陈劲梅

电话（传真）：020-37288820、37288723、37246533
E-mail：gdfeed＠vip.163.com

户名：广东省饲料行业协会

开户行：中国建设银行广州市先烈东路支行

账号：44001490209050384331

年会筹备联系、咨询：周  洪   020-37289311//13512703327
广东省饲料行业协会

二O一三年九月二十七日
年会报名、参与回执表

	单位名称
	                              （签章）
	传真

	联系人姓名

	电话

	手机

	住宿预定
	预定房间         间
	时间
	祈福酒店

12月     日至     日

	年会广告
	资料袋广告       个，门票（兑奖券）广告          个，
中餐券广告       个，会刊彩页        P，拱门      个，
主会场横幅巨幅喷绘广告       个，户外喷绘广告      个，
会场（内场）喷绘广告      个（位置：                 ），
会场通道一拉宝广告       个，花篮       对，

酒会现场 展位      个，

	协办
	□协办  30000元

	赞助
	□15000元     □10000元    □5000元

	以下内容，单位团体报名，可另作附件。传真至：020-37288723或
Email:gdfeed@vip.163.com

	2013’广东省饲料行业协会年会参会报名表（填写清晰，以便上会刊）

	姓名
	职务
	单位地址
	电话
	传真

附件：

2013年广东饲料行业年会议程（12月14日）

	时间/地点
	板块
	主要内容/要点描述
	备注

	8:30~9:30
	报到
	当日报到注册
	会展中心

一楼大厅

	9:00~17:00
	行业展示
商务酒会

（展位）
	●饲料行业科技技术、产品展示（全天开放）
●参会代表自由交流（全天开放）
	会展中心

一楼大厅

	12:00~13:30
	中餐
	中餐自助1200人
	三楼会展中心

	上午

10:00~12:00

（午餐）
下午
14:00~17:00
	产业经济与管理哲学论坛
	1、主题报告：国情与中国经济发展脉搏
曾任国家统计局总经济师兼新闻发言人，现为国务院参事室特约研究员  姚景源 先生
2、主题报告：广东饲料工业发展思考
广东省农业厅副厅长  郑惠典  先生
3、主题报告：儒释道哲学与企业管理
    人民大学农村经济管理学院副院长 张利庠 教授

4、主题报告：现代农业的人力资源开发与管理
华南经济管理学院院长、博导 万俊毅 教授

特别关注：其他相关主题报告正在征集收录中……
	主持人：
中国人民大学

农村经济管理

学院副院长

张利庠 教授
会展中心

四楼会议大厅

	上午

10:00~12:00

（午餐）
下午
14:00~17:00
	第二届

广东饲料科学技术论坛
	1、主题报告：生产许可证申证、换证要点解读
广东省饲料工作办公室副主任 张永发
2、主题报告：营养与免疫技术发展研究
华南农业大学动院院长、博导  张永亮 教授

3、主题报告：母猪营养需求及饲料配制技术思考
华南农业大学教授、博导  管武太
特别关注：其他相关主题报告正在征集收录中……
	主持人：
华南农业大学

动科院博导、

珠江学者

江青艳 教授
会展中心

二楼会议厅

	上午

10:00~12:00

（午餐）
下午
14:00~17:00
	第二届

广东饲料原料暨采购经理人论坛
	1、主题报告：南美大豆供求形势分析及2014年上半年豆粕走势展望

报告人：大连商品期货交易所
2、主题报告：大宗饲料原料采购管理

报告人：拟广东海大集团采购中心经理
3、主题报告：2014年养殖业发展与饲料需求展望
报告人：布瑞克咨询
特别关注：论坛特设互动环节；其他相关主题报告正在征集收录中……
	主持人：

广东旺大集团

副总裁

龚秀斌 先生
会展中心

二楼祈福轩

	18:00~20:30
	晚会
	年会晚会（晚宴、领导致辞、行业文化汇演）
	三楼会展中心

报告主题如有变动，以最新网络版通知、当日议程公告为准。
PAGE
5